




English




[image: LabIR Paints]





Speciálně navržené barvy s vysokou emisivitou pro přesné termografické měření.







problém


Pro přesné měření teploty termokamerou musíte brát v potaz emisivitu konkrétního materiálu.


To v praxi způsobuje mnoho komplikací. Zejména při:


	měření materiálů s nízkou emisivitou
	nehomogenním povrchu
	neznámé emisivitě
	měření z různých úhlů





[image: ]

Plocha s barvou LabIR Paints




Odrazy




Nehomogenní povrch s neznámou emisivitou




Známe teplotní a úhlovou závislost emisivity barvy








Řešení


Barvy LabIR Paints vytváří homogenní a vysoce emisivní vrstvu pro velmi přesné měření teploty.


Barva odstraňuje nepřesnosti měření způsobené vlastnostmi materiálu. Teplotní a úhlovou závislost emisivity lze najít na webových stránkách.




LabIR Paints
Garantovaná emisivita

Unikátní speciálně navržené barvy garantují emisivitu pro dané vlnové délky, emisivitu dle závislosti na teplotě, úhlu měření a také další vlastnosti, jako je mechanická odolnost, optická nepropustnost, atd.
Jednotlivé druhy barev jsou přizpůsobeny specifickému prostředí, pro nízkoteplotní i vysokoteplotní použití.
[image: ]

Termovizní barva pro nízkoteplotní aplikace


HERP-LT


Barva s vysokou mechanickou odolností vhodná pro běžná měření do 100 °C.





Cena: 439 Kč


Objednat


Detail





[image: ]

Termovizní barva pro vysokoteplotní aplikace


HERP-HT


Barva s vysokou mechanickou odolností vhodná pro měření až do 1000 °C.





Cena: 789 Kč


Objednat


Detail





[image: ]

Smývatelná termovizní barva pro speciální aplikace


HEWP-LT


Vodou smývatelná barva vhodná pro měření při pokojové teplotě, kde je trvalá aplikace nežádoucí.


Cena: 789 Kč


Objednat


Detail







Termovizní barvy LabIR Paints


Proč používat barvy LabIR Paints?







Nejlepších výsledků termografického měření můžeme dosáhnout u vysoce emisivních povrchů. U nízko emisivních povrchů s vysokou odrazivostí je měření komplikované, málo přesné nebo zcela nemožné.


Termografické barvy vytváří na špatně měřitelném povrchu vysoce emisivní a homogenní vrstvu. Detailně definované vlastnosti barvy umožňují přesné měření teploty základního materiálu.


[image: ]


Znalost emisivity je klíč ke kvalitnímu měření


Naše termovizní barvy mají přesně definované optické vlastnosti. U konkurenčních produktů bývá uváděna pouze hodnota emisivity bez dalších souvislostí. Emisivita se může významně měnit na základě dalších podmínek.


Znalost opticko-tepelných vlastností barev je naším unikátním know-how


	emisivity v závislosti na vlnové délce, povrchové teplotě a úhlu snímání
	propustnosti v závislosti na vlnové délce
	vybraných mechanických, termomechanických a elektrických vlastností










Reference


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]









Kde koupit
















Celosvětově 
& Česko


TIMI Creation


Morseova 1126/5
301 00 Plzeň, 
Czech Republic

https://shop.timic.cz/
+420 705 108 018
shop@timic.cz








Belgie 
& Nizozemí
& Lucembursko


Thermal Focus


De Vijf Kuilen 2, 
2380 Ravels,
Belgium

www.thermalfocus.eu
+32 473 93 12 06 – +32 14 42 96 50
tom.dries@thermalfocus.eu








Španělsko


Apliter Termografia


Rambla Xavier Cugat, 48-50, 
17007 Girona,
Spain

www.apliter.com
+34 972 105 406
apliter@apliter.com







Taiwan


ETINSTW


11F., No.240-7, Sec. 3, Beishen Rd., 
Shenkeng Dist., 
New Taipei City 222, 
Taiwan (R.O.C.)

etinstw.com/
02-77300133
info@etinstw.com





Hledáme distributory pro USA i další země!




Chcete doplnit svůj sortiment o termografické barvy? Kontaktujte nás.









Máte dotazy?


Kontaktujte nás






info@labir.cz


+420 377 634 786



	LinkedIn
	YouTube
	Twitter
	Link








		
		
	

    
    Kdo jsme


    

    
    Výzkumný tým Infračervené technologie 
NTC ZČU v Plzni

    
    Jsme součástí vysokoškolského ústavu NTC na Západočeské univerzitě v Plzni. Naší odborností je využití infračerveného záření a tepelných procesů v technických i netechnických aplikacích. Naše laboratoře využíváme pro praktické ověření nových řešení i pro vývoj unikátních řešení pro naše partnery a zákazníky.


    
    Produkty a služby
LabIR

    
    Jsme specialisté na termovizní měření teplot. Větší počet používaných termokamer různých druhů i výrobců s nekompatibilním softwarem omezených funkcí nás přivedl k vývoji vlastního softwaru LabIR® pro termovize. Plynule jsme navázali vývojem speciálních barev LabIR® Paints pro termovize a pro zpřesnění výsledků měření termokamerami. Díky špičkovému technickému vybavení, vlastnímu vývoji produktů a týmu specialistů v oblasti infračerveného záření, tak můžeme nabídnout i služby pokročilých termografických měřicích metod.



    
    



        
    

        
                            [image: ]
                
                Termovizní barvy pro přesné měření povrchové teploty.

                
                https://paints.labir.cz




                
                
                            [image: ]
                
                Měření tepelného efektu laserových pulzů.

                
                https://ultrashort.labir.cz




                
                
            

            
    

        
                            [image: ]
                
                Systém pro nedestruktivní testování bodových svarů.

                
                https://spotweld.labir.cz




                
                
                            [image: ]
                
                Vzdělávací platforma pro ZŠ a SŠ.

                
                https://edu.labir.cz




                
                
            

            
    

        
                            [image: ]
                
                Termovizní měření tělesné teploty osob.

                
                https://human.labir.cz




                
                
            

            
    

			







